Fuzulî, durumu şu dizelerle anlatır:

Der-kûy-ı fenâ âkil ü dîvâne yekîst
Der-ka’r-ı muhît seng ü dür-dâne yekîst

Her gâh ki i’tibâr-ı nîkiyy ü bedî
Hîzed zi-miyân mescid ü mey-hâne yekîst⁹

Bu yazıya konu olan Mehmed Bahâeddîn’in hicrî 1339/miladî 1920 yılında Amasya’da Sadâ-yı Millet Matbaasında basılan *Münâzara-i Seyf ü Kalem* adlı eseri,¹⁰ *Dîvânu Lugâti’t-Türk*’ten başlayarak yüzyıllarca devam eden münâzara geleneğinin yirminci yüzyılın başlarında yazılmış bir örneğidir. Yazarın kimliği konusunda kesin bilgilere şimdilik ulaşılamamıştır.